
DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO k provedení stavby

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
znění (dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský zákoník"),

se zhotovitelem veřejné zakázky
Č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/1

,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"
pro část 1- výstavba areálu Územního odboru a Obvodního odděleni Policie ČR v Chrudimi

(dále jen ,,dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo").

l. Smluvní strany

Česká republ"ka Krajské řed"telstv' pol'c"e Pardub"ckého kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice
lČ: 72050250, DIČ: CZ72050250
bankovní spojení: Česká národní banka 11234881/0710
zastoupený: p ředitelem Krajského ředitelství policie Pardubického
kraje
dále jen ,,objednatel"

a

Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z
zastoupená společnosti Metrostav a.s. jako vedoucím společníkem na základě Smlouvy o
společnosti uzavřené dne 15. 3. 2018 dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, mezi společnostmi, zavázanými společně a nerozdílně,

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
lČ: 00014915, DIČ: CZ00014915
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 1809-071/0100
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
zastoupený: ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci ze
dne 16. 1. 2018
a
Zlinstav a.s.
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01Zlín
lČ: 28315669, DIČ: CZ28315669
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3717930217/0100
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743
zastoupený: J , předsedou představenstva

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo.

l

," ' ". EVROPSKÁ UNIE

· * Evropsky fond pro regmálni rozvq
* ** lntegrovany regonálm operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



íl. Předmět dodatku

V ČI. XII odst. 2 uzavřené smlouvy o dílo se mění výše bankovní záruky za řádné provedeni
díla z částky 7 454 049,30 KČ na částku 9 019 399,63 KČ.

Ill. Příloha dodatku

Zhotovitel s podpisem tohoto dodatku č. 2 uzavřené smlouvy o dílo připojí jako nedIlnou
součást dodatku č. 2 uzavřené smlouvy o dílo novou bankovní záruku vystavenou v souladu se
zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tento dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
dodatek Č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a
takto jej podepisuji.

PřIlohou: Bankovnízáruka za řádné provedení díla (elektronicky)

Digitálně
podepsal Ing.

:::28802:'2,802 00'

Digitálně
podepsal

Datum:

2018.08.27
13:21:39 +02'00'

za zhotovitele: za objednatele:

ředitel divize 9 Metrostav a.s.
na základě plné moci

předseda představenstva Zlinstav a.s.

Digitálně
Jiří Stacke ::a:::""

Datum: 2018.08.28
18:52:11 +02'00'

ředitel Krajského ředitelství Policie
Pardubického kraje

v zastoupení

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

2

,' " ", EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regonálm rozvoj

*"* , * lntegrovany reg|onalnľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



ä KB

Elektronicky podepsal/a
ON S'R'A'NUMB'R='""".
GIVENNAME=Fran1išek, SURNAMExKoch.
CN=lng. František Koch, OU=940¶ 86, ,OW'Komerčni banka, as. [lČ 45317054j',

OID.2.5.4.97=NTRCZ-453¶7054, C=ČL
Datum 28.08.2018 09.32 42 +0200

Adresa věřitele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice
IČO: 72050250

Změna č. 1
bankovní záruky č. 1804581029 ze dne 3.7.2018 na částku CZK 7.454.049,30

platné do 30.9.2020

Na základě žádostí Zhotovitelů
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 a
ZIínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 28315669, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743,
tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky

z částky CZK 7.454.049,30
na částku CZK 9.019.399,63
(slovy: Korun českých Devětmi|ionůdevatenácttisÍctřistadevadesátdevět 63/100).

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

Praha, 28.srpna 2018

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky

Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

podepsáno elektronicky

Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

societe Komerční banka, a. s., se sídlem:
"""'"^'" Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
G R O U P Zapsaná V OBCHDDNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B. VLQZKA 13ťX)

Elektronicky podepsaVa

O="Komerčni banka, a.s. [lC 4531 7054)'.OID.2.5.4.97=NTRCZ45317054, C.CZ

Datum 28.08.2018 IQ 05 SO +0200


